
Qualification pour la Promotion Mid Amateurs

IR Sud-Est Messieurs

03/04 juin 2023     GOLF DE HAUTE AUVERGNE

A B C D E F A B C D E F

1 HAUTE AUVERGNE 81 81 85 83 76 75 396 83 79 76 76 81 84 395 791 1

2 LE CLOU 79 80 76 81 82 93 398 79 78 78 79 90 89 403 801 2

3 STE AGATHE 77 73 82 83 86 85 400 80 83 78 87 78 91 406 806 3

4 BOURG-EN-BRESSE 81 78 79 93 83 103 414 80 82 81 81 90 114 414 828 4

5 LES ALPES 80 82 82 93 92 82 418 78 79 95 81 90 93 421 839 5

6 RIOM 79 82 89 86 93 86 422 77 82 83 91 88 95 421 843 6

7 FOREZ 83 92 87 77 96 93 432 83 77 84 82 92 89 415 847 7

8 MONT D'ARBOIS MEGEVE 84 84 84 95 88 435 76 79 84 82 93 414 849 8

9 GRENOBLE CHARMEIL 86 79 93 92 89 103 439 83 79 86 93 89 96 430 869 9

10 LES ETANGS 86 88 90 87 95 100 446 102 79 83 94 97 84 437 883 10

11 SPORTING CLUB DE VICHY 85 88 81 91 92 97 437 93 88 93 85 88 96 447 884 11

12 ALPE D'HUEZ 113 85 95 90 98 90 458 109 88 87 95 88 80 438 896 12

13 JIVA HILL GOLF CLUB 94 82 93 95 93 110 457 100 92 75 90 108 101 458 915 13

14 TROIS VALLONS 80 99 88 87 92 107 446 107 82 101 101 85 115 476 922 14

15 LA SORELLE 88 83 90 97 103 461 99 81 96 90 101 467 928 15

16 PUY-EN-VELAY 93 102 125 94 93 95 477 101 94 97 87 100 120 479 956 16

CLUBRang
Score 

Jour 1

Score 

Jour 2

TABLEAU DE RESULTATS

JOUEURS 1er JOUR JOUEURS 2ème JOUR
RangTOTAL

F.F.G. - Commission Sportive



HAUTE AUVERGNE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 6,0 81 A 8,3 83

B 5,1 81 B 2,8 79

C 10,2 85 C 5,1 76

D 5,5 83 D 6,0 76

E 8,3 76 E 8,3 81

F 2,8 75 F 8,5 84

1 791 396 395

JIVA HILL GOLF CLUB 

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 15,3 94 A 16,7 100

B 6,2 82 B 13,5 92

C 8,7 93 C 6,2 75

D 13,5 95 D 8,7 90

E 13,4 93 E 15,3 108

F 15,5 110 F 13,4 101

13 915 457 458

TROIS VALLONS

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 6,6 80 A 20,1 107

B 13,7 99 B 6,4 82

C 10,9 88 C 11,8 101

D 9,9 87 D 9,5 101

E 12,2 92 E 9,1 85

F 14,4 107 F 22,2 115

14 922 446 476

STE AGATHE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 3,4 77 A 3,4 80

B 1,3 73 B 7,4 83

C 2,7 82 C 2,7 78

D 5,1 83 D 5,1 87

E 7,4 86 E 1,3 78

F 6,5 85 F 10,6 91

3 806 400 406

MONT D'ARBOIS MEGEVE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 3,4 84 A 3,4 76

B 2,7 84 B 2,7 79

C 4,8 84 C 4,8 84

D 7,5 95 D 8,0 82

E 8,0 88 E 7,5 93

F F

8 849 435 414

GRENOBLE CHARMEIL

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 6,7 86 A 6,7 83

B 9,4 79 B 9,4 79

C 8,5 93 C 8,5 86

D 16,6 92 D 16,6 93

E 7,4 89 E 7,4 89

F 16,6 103 F 16,6 96

9 869 439 430

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

LORET Benoît

BENSOUDA Mehdi

MARTINET Laurent

KOUADIO Moise

BLUSZEZ Laurent

BUFFET Regis

Joueurs de la 2ème Journée

RAND Frederic

DENEAU Nicolas

BEAUGEOIS Serge

DUCARRE Chryss

BOULET Jean-François

LEONARDUZZI Marcel

Joueurs de la 2ème Journée

VIRMAUD Remy

GRACIA Tony

FROMENTEAU Florian

PASQUET Vincent

RAFINESQUE Jonathan

PONCET Philippe

Joueurs de la 2ème Journée

MONTAILLARD Florent

PONS Thomas

DRAGESCO David

BALAIS Sebastien

BERTRAND Yannick

Joueurs de la 2ème Journée

BRUNET Thibault

RIVIERE Laurent

FOUQUES Valery

TREMEY Sylvain

MOUSSAOUI Karim

KANIEWSKI Donovan

Joueurs de la 2ème Journée

DRAGESCO David

VIRMAUD Remy

RAFINESQUE Jonathan

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Classement Final : Total des 2 Tours: 

GAUTHIER Jérôme

METRAL Henri

GILET Mikaël

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

BRUNET Thibault

RIVIERE Laurent

FOUQUES Valery

TREMEY Sylvain

MOUSSAOUI Karim

KANIEWSKI Donovan

MONTAILLARD Florent

PONS Thomas

SAVOYE Benoit

GARREN Paul

Classement Final : 

CONRIE Stephane

PERIE Franck

OGLAZA Arnaud

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Classement Final : Total des 2 Tours: 

BLUSZEZ Laurent

MARTINET Laurent

KOUADIO Moise

BENSOUDA Mehdi

BUFFET Regis

ZOURDOS Constantin

FROMENTEAU Florian

PASQUET Vincent

GRACIA Tony

SPINOUZE Pierre

PECLIER Alexandre

FABREGUES Jean Christophe

NIGOU Vincent

BRUNHES Géraud

Total des 2 Tours: 

BERTRAND Yannick

BALAIS Sebastien
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Joueurs de la 2ème Journée

Equipiers du club de :

Classement Final : Total des 2 Tours: 

OGLAZA Arnaud

PERIE Franck

DELPUECH Vincent

DAUSSET Alexandre

BRUNHES Géraud

CONRIE Stephane
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PUY-EN-VELAY

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 10,0 93 A 14,4 101

B 12,0 102 B 8,8 94

C 14,3 125 C 14,1 97

D 8,8 94 D 11,1 87

E 14,4 93 E 12,0 100

F 11,1 95 F 14,3 120

16 956 477 479

ALPE D'HUEZ

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 18,9 113 A 18,9 109

B 8,0 85 B 8,2 88

C 8,2 95 C 8,0 87

D 8,9 90 D 16,3 95

E 16,3 98 E 8,9 88

F 11,1 90 F 11,1 80

12 896 458 438

FOREZ

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 4,9 83 A 4,9 83

B 7,2 92 B 5,6 77

C 5,6 87 C 6,0 84

D 6,0 77 D 7,2 82

E 7,4 96 E 7,6 92

F 11,1 93 F 7,4 89

7 847 432 415

LES ALPES

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 4,6 80 A 2,1 78

B 7,2 82 B 4,6 79

C 6,9 82 C 6,9 95

D 9,3 93 D 7,2 81

E 8,1 92 E 8,8 90

F 2,1 82 F 8,1 93

5 839 418 421

LA SORELLE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 12,5 88 A 12,5 99

B 4,6 83 B 4,6 81

C 9,5 90 C 9,5 96

D 13,4 97 D 13,4 90

E 11,2 103 E 11,2 101

F F

15 928 461 467

RIOM

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 2,9 79 A 2,9 77

B 6,8 82 B 6,8 82

C 7,8 89 C 8,2 83

D 8,2 86 D 10,7 91

E 9,8 93 E 7,8 88

F 10,7 86 F 9,8 95

6 843 422 421

BOURG-EN-BRESSE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 3,4 81 A 3,4 80

B 5,6 78 B 7,4 82

C 3,6 79 C 3,6 81

D 6,9 93 D 5,6 81

E 7,4 83 E 6,9 90

F 11,2 103 F 12,4 114

4 828 414 414

METAYER Yves

PABIOT Pascal

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

GAGNE Pascal

FAURE Philippe

MALARTRE Florent

POINTET Emmanuel

BONNEVIALLE Pierre

MEDINA Vincent

Joueurs de la 2ème Journée

SALSINI Bernard

CLARET Franck

SEEBACH Fabien

JANNIN Hugo

REBAODO Damien

SALSINI Stephen

Joueurs de la 2ème Journée

STIENNE David

MATHOU Eric

SAFIR Jacques Laurent

PONT Stéphane

CHAMPIER Sebastien

GRAZIAN Gilles

Joueurs de la 2ème Journée

HAAS Etienne

SALAMA Jean Richard

BJORKLUND Andreas

LAGARDE Baptiste

GACHET Patrick

BOURSON Renaud

GIACHINO Vincent

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

TRUONG Pierre-Lou

DE BRITO Manuel

THOMAS Guillaume

FLECHE Patrick

REPELLIN Alexis

TAYLOR Stephen

Joueurs de la 2ème Journée

RODRIGUES Jacques

PABIOT Pascal

TERRY Hervé

METAYER Yves

BLANDENET Matthieu

DANIEL Gilles

Joueurs de la 2ème Journée

NICOLAI Antoine

GONNET Arthur

NELSON Anthony

MAZUIR Jean-Sebastien

BLANDENET Matthieu

GONNET Arthur

NICOLAI Antoine

NELSON Anthony

Equipiers du club de :

Classement Final : Total des 2 Tours: 

FLECHE Patrick

REPELLIN Alexis

TAYLOR Stephen

TERRY Hervé

RODRIGUES Jacques

Classement Final : Total des 2 Tours: 

TRUONG Pierre-Lou

BJORKLUND Andreas

HAAS Etienne

SALAMA Jean Richard

DE BRITO Manuel

THOMAS Guillaume

Classement Final : Total des 2 Tours: 

GRAZIAN Gilles

DI NALLO Fabrice

LAGARDE Baptiste

BOURSON Renaud

GACHET Patrick

DE TENA José

Classement Final : Total des 2 Tours: 

STIENNE David

Total des 2 Tours: Classement Final : 

BONNEVIALLE Pierre

MEDINA Vincent

FAURE Philippe

GAGNE Pascal

POINTET Emmanuel

SALSINI Bernard

Equipiers du club de :

Classement Final : Total des 2 Tours: 

SEEBACH Fabien

CLARET Franck

REBAODO Damien

JANNIN Hugo

SALSINI Stephen

DANIEL Gilles

BORNEAT Jean Christophe

LENHOF Roby

Equipiers du club de :

Classement Final : Total des 2 Tours: 

SAFIR Jacques Laurent

PONT Stéphane

MATHOU Eric
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LES ETANGS 

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 5,8 86 A 8,7 102

B 6,1 88 B 6,1 79

C 8,7 90 C 5,8 83

D 7,5 87 D 7,5 94

E 6,8 95 E 12,8 97

F 12,8 100 F 6,8 84

10 883 446 437

SPORTING CLUB DE VICHY

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 8,0 85 A 5,5 93

B 5,5 88 B 8,4 88

C 8,4 81 C 9,8 93

D 3,3 91 D 8,0 85

E 9,8 92 E 3,3 88

F 9,1 97 F 9,1 96

11 884 437 447

LE CLOU

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 1,6 79 A 1,6 79

B 3,9 80 B 3,9 78

C 0,0 76 C 0,0 78

D 9,9 81 D 9,9 79

E 5,5 82 E 5,5 90

F 9,5 93 F 9,5 89

2 801 398 403

Equipiers du club de :

BOUDRAOUI Terence

PAUZIE Nicolas

BARBARIN Sacha

CHAUSSIN Ivan

Classement Final : Total des 2 Tours: 

CHAUFFERT Jeremy

SICARD Laurent

BASTIEN Julien

PEYBERNES Vincent

SIMONET Hubert

POYET Kevin

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

MOREAU Maxence

DEBOST Jean

BRUNON Grégoire

BROZE Vincent

Joueurs de la 2ème Journée

COURTEMANCHE John

PERBET Julien

POYET Kevin

SIMONET Hubert

SICARD Laurent

BASTIEN Julien

Joueurs de la 2ème Journée

MOREAU Maxence

CHAUFFERT Jeremy

PEYBERNES Vincent

DEBOST Jean

BOUDRAOUI Terence

PAUZIE Nicolas

BARBARIN Sacha

CHAUSSIN Ivan

BERARDAN Arthur

CHAUSSIN Clément

Joueurs de la 2ème Journée

Total des 2 Tours: 

COURTEMANCHE John

BROZE Vincent

BRUNON Grégoire

PERBET Julien

BERARDAN Arthur

CHAUSSIN Clément

Classement Final : 

Classement Final : Total des 2 Tours: 
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